
                                                                令和５年８月２５日 

山内西小保護者 様  

 

武雄市立山内西小学校 

校 長   福田 哲也 

ＰＴＡ会長 浦郷 千尋 

                                                                      

 

 

第３回授業参観の御案内 

 

 

 猛暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。日頃より、本校教育活

動に対しまして御理解・御支援をいただき、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、下記のとおり、本年度３回目の授業参観を計画いたしました。 

 つきましては、お忙しい中ではございますが、万障繰り合わせの上、御参観いただきま

すよう御案内申し上げます。 

 

 

            記 

 

１ 期 日  令和５年９月７日（木） 

 

２ 場 所  山内西小学校 各教室（本校・分校） 

 

３ 日 程 

 時間帯 参 観 地 区 

２校時 9:25-10:10 【分校 授業参観】  

３校時 10:25-11:10 【本校 授業参観】  

 

◆ ４校時以降は、平常通りです。 

      １ ・ ２年   ～ 5 時間授業 15:00 下校予定 

      ３・４・５・６年 ～ 6 時間授業 15:50 下校予定 
        

   

４ その他 

(1)  車でおいでになる方は、行き帰りの事故がないよう、十分御注意ください。 

駐車場は、運動場を御利用ください。なお、運動場内は、入り口を入ったら左へ、 

その後、右回りで通行するようにお願いします。 

(2) スリッパは、各自御持参ください。 

(3) 靴は、児童用靴箱の上に置いてください。 


